- senserint Valentiniani, 338. Prophetæ Israelii promissus a Moyse, 49. Prophetæ Aegyptiorum, philosophiæ antistites, 131. Habitus eorum et officium, 269. Princeps, 131. Prophetæ Graecus, Epimenes, 129.
- Proserpinae raptus, 5. Quando factus, 138. Filius ejus e Jove, 5. Canes, planetae, 244.
- Prosymni cum Baccho pactum, 10.
- Protagoras Abderites, antecessores et successores quos habuerit, 130. Inventum ejus, 274.
- Protei versatilitas, 92.
- Prothoë, Apollinis concubina, 9.
- De providentia Dei quaestiones quæ moveantur, 234. Ut sentiat religio Christiana, 127. Sublata ea tollitur tota religio Christiana, 127. Maximum in ea quid, 134.
- Proximus qui, 184.
- Prudentia quid, et quæ illi cognatae virtutes, 169. Pro rerum varietate varia sortitur nomina, 293. Serpentibus cur tributa in Evangelio, 293.
- Psagdas Aegyptium unguentum, 76.
- Psalmi et hymni in convivio et ante somnum, 309. Psalmi primi expositio, 167. Psalmodes, David, 76.
- Psalterii barbarici harmonia, 279. allegoria, 71.
- Pseudoprophetae quales doctores, 134.
- Psittaci in deliciis, 99.
- Ptolemaei diligentia in bibliotheca instruenda, et interpretandis S. Bibliis, 147. Ptolemaeus Bacchus, 16. Ptolemaei quarti tempora, 146. Ptolemaeorum brevis chronologia, 143.
- Ptolemaei Agesarchi filii historia de Philopatore, 13. Ptolemaeus Mendesium, regum Aegyptiacorum tempora et res gestas tribus libris complexus, 138.
- Pudendorum amputatio in cultu idolo quid significet, 26.
- Pudor quibus et ubi debeat, 100. Pudoris indumentum cum calcabitur, aenigmatische, 200.
- Puellæ seu juvenulae imaginem qualem nobis Zeno proposuerit, 109.
- Puero gladium dare, 119. Pueri meritorii, mulieres simulantes, 97. Puer Aegyptiis quid significet, 242. Puerorum et infantum appellatio, an prima disciplinae rudimenta significet in S. Scripturis, 40. Pueri vocantur etiam adulti filii Dei, 37, 38. Puer nominatus etiam Christus ipse, 40. Pueri non mente atque animo, sed malitia et vitiiis, 42.
- Pugilatus cujus inventum, 132.
- Pulchram qui non poterat, divitem pinxit, 91. Pulcher at non communis seu publicus, 88. In pulchrorum intuitu praedicandum Dei officium, 78. Pulcher solus sapiens, 159. Pulchra et praeclara omnia a Deo, et quidem dupliciter, 121.
- Pulchritudo vera quæ, 92, 97. Optima quæ, 107. Interiori a Deo sibi precatur Socrates, 254. Pulchritudo creaturae cujusque in virtute ejus posita, 90. Pura conservanda est, 14. Quibus conservetur et augeatur, 107. Affectanda non est, 92. Affectatio ejus viros quam dedecet, 95. Affectatio ejus quæ mala et viris et mulieribus conciliet, 95. Absque peccato inspectetur, 223. Pulchritudinem et pulchra ut spectet gnosticus, 316.
- Pulli pro dilectis Dei, 38. Pulli asinini ad vitem alligati allegoria, 38.
- Punctorum transpositione corrumpunt Scripturam haeretici, 190.
- Punici mali grana cur edere vereantur in Thesmophoriis, 6.
- Purgata terra per diluvium, 235. Purganda nobis non lingua tantum, sed et aures, 128. Purgatio animi quotuplex, 274. Purgationem impiorum per ignem agnovērunt ethnici quoque philosophi, 235.
- Purificatio perfecta quæ, 230. Homini quæ sufficiat, 227.
- Puritas quid, 236. Perfecta quæ, 227. Vera quæ, 303. Puritas et sanctitas a Deo in primis nobis commendatur, 224.
- Purus qui, 303. Puri corde qui et quam beati, 210. Purus a peccati sordibus nemo, ne si unum quidem tantum diem vivat, 201, 217, 221. Pura puris duntaxat tangenda, 237.
- Purpurarii, et piscatores acilicet et tinctores, e longinquo saepe accersiti, 88. Purpura Tyria, Sidonia, et Laconica, insignior, 88. Purpura purpuræ admota cernitur eviden-